
Pascal LE DOUARIN
pascal@neklan.fr
06 42 17 10 13

Jérôme LEVENEZ
jerome.levenez@neklan.fr
06 30 96 67 96

Yann OLIVIER
yann@neklan.fr
07 66 73 98 68

Anthony FABRE
anthony@neklan.fr
07 83 55 81 05

Mathieu PALOUS
YESSS ELECTRIQUE
mathieu.palous@neklan.fr
06 01 70 27 45

Hervé POULANGE
CIRCET
herve@neklan.fr
07 69 89 52 92

Cédric MEURILLON
Grands comptes
cedric.meurillon@neklan.fr
06 47 45 60 50

Maxime L’AMOULEN
Directeur Commercial
maxime.lamoulen@neklan.fr
06 35 49 57 02

Myriam M’CHAOUAR
Grands projets
myriam@neklan.fr
07 82 45 30 39

Présence nationale

Stéphane LACOUR
Audiovisuel/ IT
stephane@neklan.fr
06 64 23 06 28

Christelle VARLET
christelle.varlet@neklan.fr
01 34 32 96 02

Laëtitia HARMON
laetitia@neklan.fr
01 34 32 96 10

Leila BELARBI
leila@neklan.fr
01 30 50 50 00

Commerciales sédentaires

Seïfeddine LEMTELLA
Responsable du site Montigny

seifeddine@neklan.fr
07 66 57 32 23

Walid AMRAOUI
walid@neklan.fr
06 49 61 43 36

Equipe Ile de France

France OUAZENE
france.ouazene@neklan.fr
06 23 90 31 09

Kenza FOURAR
kenza@neklan.fr
07 81 45 54 87

Abel NEGUSSIE
abel@neklan.fr
07 81 55 76 36

Marc BOUSSARD
Vidéosurveillance/Contrôle d’accès/réseaux actifs 
marc@neklan.fr
06 07 08 05 30
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